
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 

 

 
 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Technická infrastruktura ve městech 

Autor práce:  Blanka Hladůvková 

Vedoucí práce: Ing. Jakub Vrána, Ph.D. 

Popis práce: 

Studentka v teoretické části bakalářské práce řešila různé druhy inženýrských sítí, jejich 

prostorovou koordinaci a uložení ve sdružených trasách. Dále se zabývala umístěním inženýrských 

sítí ve vztahu k veřejné zeleni, zejména stromům umístěným ve výsadbových pásech nebo 

výsadbových místech (uliční stromořadí). V praktické části se studentka zabývala prostorovou 

koordinací inženýrských sítí v konkrétní ulici, možností umístění stromů a vedením inženýrských sítí 

v podchodníkovém (podpovrchovém) kanále, který se u nás zatím téměř nepoužívá. Práce 

obsahuje všechny výpočty potřebné ke koncepčnímu řešení.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 
1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Zadání bylo splněno v celém rozsahu. Rozsah i obtížnost práce odpovídá bakalářské práci. Praktická část řeší 
koncepci inženýrských sítí v konkrétním místě. Při zpracování práce bylo využito výpočetní techniky. 
Teoretické znalosti prokazovala studentka na výborné úrovni. Aktivně vyhledávala zdroje informací a často 
využívala konzultace. Pracovala samostatně. Kladně je třeba hodnotit přístup studentky k získávání 
informací a její práci s odbornou literaturou. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  9. června 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


